Articolo 6 - Risorse finanziarie programmate e finanziamento concesso 

1. Le risorse economiche programmate per il finanziamento dei progetti di cui al presente Avviso 

pubblico, a valere sul C.E.  401020304 “Contributi da Regione extra-fondo vincolati”, ammon-
tano complessivamente ad euro 2.626.000,00 (duemilioniseicentoventiseimila/00), a valere 
sugli esercizi finanziari 2025, 2026, 2027. 

2. L’articolazione delle risorse finanziabili con il presente Avviso, da attribuire in funzione delle 
specifiche tipologie di servizi e trattamento da realizzare nell’arco di 24 mesi, sono le seguenti: